
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Barbora	HYNKOVÁ

Název	práce Řízení	lidských	zdrojů	v	národní	agentuře	NAKIT

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KRM

Vedoucí	práce Škodová	Parmová	Dagmar,	doc.	Dr.	Ing.

Autor	posudku doc.	Dr.	Ing.	Dagmar	Skodova	Parmova

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Diplomová	práce	je	na	standardní	úrovni,	v	metodické	části	by	bylo	vhodné	doplnit	při	tak	malém
vzorku	další	metody	kvalitativního	výzkumu,	nicméně	práce	skýtá	na	základě	provedené	analýzy
aktuálního	stavu	vhodná	doporučení	pro	agenturu	NAKIT	a	její	management.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaké	kurzy	by	byly	vhodné	pro	zaměstnance	NAKIT,	jak	nákladné	by	tyto	kurzy	byly	a	z	jakých
zdrojů	je	lze	financovat?

Datum:	01.06.2020 Podpis	vedoucího	práce


